
 

 

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 401/2019 

 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  13. 11. 2019 

 

 

 
Vážený pane, 
dne 4. 11. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádal o zaslání anonymizovaných plných 
znění rozhodnutí v následujících řízeních: 

- 17 Co 382/2017 
- 17 Co 431/2017 
- 17 Co 432/2017 
- 18 Co 124/2018 
- 19 Co 144/2019 
- 19 Co 265/2019 
- 22 Co 193/2019 
- 22 Co 194/2019 
- 25 Co 42/2019 
- 27 Co 147/2019 
- 27 Co 201/2019 
- 30 Co 298/2018 
- 30 Co 398/2016 

 
Povinný subjekt k Vaší žádosti sděluje, že v řízeních pod sp. zn. 19 Co 265/2019 a 22 Co 
194/2019 dosud nebyla vydána rozhodnutí. Pro účely Vaší případné nové žádosti nicméně 
povinný subjekt sděluje, že v řízení sp. zn. 19 Co 265/2019 je na den 14. 11. 2019 nařízeno ústní 
jednání; v řízení sp. zn. 22 Co 194/2019 na den 19. 11. 2019. Další postup v těchto řízeních, 
včetně vydání rozhodnutí, lze sledovat na internetových stránkách infoSoud 
(https://infosoud.justice.cz/InfoSoud/public/search.jsp). Po vydání rozhodnutí je rovněž nutno 
vyčkat, než bude k dispozici jeho písemné vyhotovení a než bude vykázáno jeho doručení všem 
účastníkům řízení. 
 
Dále, v řízení pod sp. zn. 27 Co 201/2019 bylo vydáno usnesení ze dne 10. 10. 2019, které však 
dosud nebylo doručeno účastníkům řízení (neboť jeho písemné vyhotovení bylo teprve 
11. 11. 2019 odesláno soudu prvního stupně, který je bude doručovat). Povinný subjekt Vám 
proto anonymizované rozhodnutí poskytne poté, co bude vykázáno jeho doručení všem 
účastníkům řízení. 
  



 

 

Co se týče zbývajících řízení, povinný subjekt Vám zasílá příslušná rozhodnutí (celkem deset 
usnesení) v anonymizované podobě. 
 
S pozdravem 
 
 
JUDr. Lenka Škubalová  
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
 


